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1. Identyfikato' podatkowy" •2> Nr dpkumentM '.v -

DL-1

DEKLARACJA NA PODATEK LESNY

Podstawa prawna: Ustawa z dr.ia 30 paidziemika 2002 r. o podatku lesnym (Dz.U. Nr 2013, poz.465 ze zm.)
Skladajqcy

Do cJnia 15' styczrua KaiSego rbku'podalkowego lub'w termlnle 14,̂ nr"<x3.zaIstn!erila""crfcol)cznoSd majgcych vJpjyW*T»a
powstanie (wyga$ni§ae) obowiqzku podatkowego lub wysoko56 opodatkpwania. . , > . • ' ' ; ' ' '<'*"**

Miejsce skfadania. Organ podatkowy wla^clwyze wzgl^du na miejsce potazerta nieruchomoSd. - <

A. MIEJSCE SKtADANIA DEKLARACJI
4. Norwe I adros siedziby orgartu podatkowego

B. OBOWIAZEK ZLOZENIA DEKLARACJI
Podatnik ma obowiazek zlb±enia wraz z korekta deklaracji pisemnego uzasadnicnla przyczyny korekty - art.81 ustawy Ordynacja podati<owa:

S. Okolicznoicl powoduj^ce obowiqzek zloienia deklaracji (zaznaczyC wtaiciwy kwadrat):

. deklaracja roczna I—I 2. korekta deklaracji rocznei (miesiac - rok)

C. PODMIOT ZOBOWIAZANY DO ZLOZENIA DEKLARACJI
6. Rodzej podmcolu (raznac?yc wteSciwy kwadfal):

LJi. wtaSciciel. uzytkownik lub posiadac^ 2. wsporwlasciciel, wspoiuzytkownik lub wscxjlposiadacz

D. DANE PODATNIKA
*• -dotyczy podatnika nieb^dacego osobq fizyczna " - dotyczy podatnlka bgd^cego psobq fizyczna/

D.1. DANE IDENTYFIKACYJNE
7. Rodzaj podatnika (zaznaczyi wiairiwy kwadrat):

LJ 1. osoba fizyczna LJ 2. osoba prawna 3. jednostka organizacyjna. w lym sp6lka, nieposiadaja,ca osobowoici prawnej
8. Nazwa pelna * / Nazwisko "

9. Nazwa skrbcona ' / Pierwsze imi<j, drugle imi? "

ID. Ideniyfikator REGON 11. Numer PESEL"

Pola 12, 13, 14 wypetnia osoba fizyczna w przypadku, gdy numer PESEL nie zostal nadany.
12. Data urodzenia (dziert • miesiac - rok} 13. Imi? ojca 14. Imiij matki

D.2. ADRES SIEDZIBY * / ADRES ZAMIESZKANIA "
15. Kraj 16. Wojewddztwo 17. Powlat

20. Nr domu 21. Nrlokolu

22. MlejscowoSt 23. Kod pocztowy 24. Poczta



i ui i crwvii, v>iMniv i iw i_uo nicomarviivi rujuwncivi.

E.DANE DOTYdZ/VCE-L:Ais6vV NIEPODLEGAJ/VCYCH ZWOLNIENIU

Rodzaj gruntow lesnych
Powlerzchnia

w ha 1)
Stawka podatku

gr

Kwola pbdatku

1. Lasy pbdlegajqce opodatkowanlu wg
stawkl o ktorej mows w art4 ust.1
ustawy o podatku leinym

2. Lasy wchodzqc* w sklad rezerwat6w ,
(przyrody I park6w riarodowych *
(opodatkowone wg*stawkl, o,kt6rej fnowa
w art.4 ust.3 ustowy o podatku lelnyro)

30.

E 1. LACZNA KWOTA PODATKU
Kwota podatku (w pelnych ziolych") '")

F. INFORMACJA O ZWOLNIENIACH Z PODATKU LE$NEGO
32. TytuJ prawny zwolnienia (podaC pocislawfj z pizytoczenieni p/zepisu prawa! 33. Powierzchnia w ha

G. DNE O NIERUCHOMOSCIACH LESNYCH

34.Miojsce poioienia (obr^b, mlejscowo^t, numery dzlalek SS-Numer KW lub zbtoru dokument6w

H. OSWfADCZENIE I PODPIS PODATNIKA / OSOBY REPREZENTUJACEJ ROD/VTNIKA
OSwiadczam, ze sq ml znarie przeplsy Kodeksu karnego skdrbowego o odpov îecfelalnosd za podanie.yanych nlezgodHyc î z,rtec2;yw1stpSdi ;•

36. Imi? 37. Nazwlsko

38. Data wypelnienia deklaracji (dziert - missive - rok) 39. Podpia (piecz$£) podatnlka / osoby reprezentujqce] podatnika 2)

I. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO

•i'i.?'v iW"Jvi%tW*j*;r,F>;sM? 7vUW3wv"fy*
^?;;v«|k̂ ^gtS'Np§5p*|«4^̂ ĵ J

NiniejS.'.a deklarncja sianowi pcxlstawQ do wystawioma lylutu wyKonQVv'czeoo. zgod

admin.siracji (Oz U. i 2014 < pc«.i6i9 z p6l''i. rm.).

') Pouczenic

Inie : przepisann usiawy t d'na I7czerwca 1966 r. o postQposvaniu egzekucyjnym w

Objoinienie druku

• kJenlyiikatorern pooalkovvym jest: 1) numer PESEL- w przypadku podatnikow bgd^cycH osobanm lizycznymi obj<jtymi rejestrern PESEL, nisprowadzsjcych
dzialal gospcxdarczej lub nieb^dacych zarejostrowanymi podatnikami podatku od lowarow i uslug.
2) NIP - w przypadku pozoslafych podmiot6w podlegajqcych obowiqzkowi ewidencyjnemu,

" Zgodnie z art. 63 § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (teksl jednolilv: Dz.U. z 2015 r. pox. 613.), podstawy opodatkowania, kwoty podatk6w.
odseiki za zwiok^, opiaty prolongacyjne. oprocentowanie nadplal oraz wyiiagrodzenia przysluguj^ce ptatnikom zaokrqgla si§ do peHiych ztotych. w ten spos6b, ze
koricowki kwot wynoszqce mnie; niz 50 groszy pomija si^, a koricowki kwot wyrioszqce 50 i wi<?cej groszy podwyzsza sit} do peinych zlotych

1' Naieiy podaC z dokladnoSciq do crteredi miejsc po prirecinku

^ Nicpotrzebne skreSiiC


